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Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Lorenc Nako 

Adresa Korce,Lagja4 Rruga ‘’Marko Bocari’’ 

Telefoni(at) 0675386551 

  

E-mail nakolorenc1998@gmail.com,/l.nako17@eust.edu.mk 

  

Shtetësia Shqiptar 

  

Data e lindjes 26.08.1998 

  

Gjinia Mashkull 

  

Punësimi i dëshiruar / 

Fusha e arsimimt    

Po 

Ekonomi Biznes 
 
 

 
 

  

Eksperiencat e Punësimit Praktik profesoniale ne fushen e menaxhimit  

  

Data 20.06.2019-20.09.2019 

Roli ose pozicioni i punës Menaxher,Ndimes menaxher,Specer,Marketing Digital,Asistent 
Administratori,Ekonomist per Normativat dhe Evidencat,Arketar 

Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

Burimet Njerezore 

Emri dhe adresa e 
punëdhënsit 

Arlind Mahmud Struge , Birra Korca SH.P.K,Panda Grup 

Lloji i binzesit ose sektori  Restorant Matador, Bar Malibu,Birra Korca(Menaxher,Ndihmes 
Menaxher,Specer), Panda Grup 

  



Arsimi dhe trajnimet  2014-2017 Gjimnazi Themistokli Germenji 
 
2017-2020 Bacelor Ekonomi Bisnesi International University of Struga  
 
2020-2022 Master Shkencor Bisnes  International University of Struga 
  
Trajnim ne fushen e  Menaxhimit te burimeve Njerzore 
,Marketingut(Digital,Online) dhe Marketingu klasik. Te kryera ne Shkup. 
Certefikatat jane leshuar ne date 19.11.2020 ne Shkup. Certefikate e leshuar 
Online ne Marketing Digital ne daten 19.07.2022 
Praktika per Audit I Brendshem Ministria e Financave 

  

 

 

 

 

 

  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

Aftesi shume te mira komunikuse dhe shume social,I gatshem per  
bashkpunimi ne grup, Teper Inpulsiv dhe kreativ dhe Konkurues.Shume I 
qete dhe Kurajus 

  

Gjuha e nënës Shqip 

  

  

Gjuhë të tjera Anglisht, Italisht (vetem per te komunikuar)  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

  Dëgjim Lexim Ndërveprim 
folës 

Prodhim folës  

Gjuha  
 

SHUM 
MIR 

 
SHUM 
MIR 

 
SHUM 
MIR 

 
SHUM 
MIR 

 
SHUM 
MIR  

Gjuha   MIR  MIR  MIR  MIR  MIR  

  

 
Aftësi sociale dhe 

kompetenca  

 
Menaxhimi i mardhenjeve me te tjeret ,Empatia,Degjimi,Pozitiviteti 
,Bashkpunimi 

  

Aftësi organizative dhe 
kompetenca  

 Analiz vlersimi,vemendje ne detaje ,Buxhetim,Bashkpunim,Kordinim 

  

Aftësi teknike dhe 
kompetenca  

Llogaritje, hartim I te dhenave statistikore, analiz e te dhenave  , 
dokumentim  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Perdor ne menyre shume te mire Word,Exel dhe Programi Alfa 

  

Leje drejtimi Klasi B 



 


